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KOTA 9 valtion erityisavustus koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta 
edistäviin toimenpiteisiin (OKM/234/520/2024), hankerahan kohdentaminen 
perusopetuksessa lukuvuonna 2025-2026   
  
Asia Opetus- ja kulttuuriministeriö on päätöksellään 17.4.2024 

OKM/234/520/2024 (KOTA 9) myöntänyt Mäntsälän kunnalle 
vuosille 2024-2027 kokonaisuudessaan 657 000 euroa, josta 
vuonna 2024 maksetaan yhteensä 219 000 euroa, vuonna 2025 
yhteensä 219 000 euroa ja vuonna 2026 yhteensä 219 000 euroa. 
Avustus maksetaan vuosina 2025 ja 2026 sillä ehdolla, että 
eduskunta myöntää tarkoitukseen määrärahat. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö on jatkopäätöksellään 23.1.2025 
(OKM/234/520/2024) myöntänyt vuoden 2025 osuuden. 
 
Omarahoitusosuus koko avustuskaudelle on vähintään 20%, joka 
on 164 250€. Omarahoitusosuuden mukaisesti vuosittainen 
avustus on 273 750 €. Sivistysjohtajan päätöksen 16.5.2024 § 9 
mukaisesti opetuspalvelut saavat vuosittaisesta summasta 195 
156 € (71,29%, sisältäen omarahoitusosuuden) lukuvuodelle 
2025- 2026.  

 
 Valtion erityisavustusta voidaan käyttää perusopetuksessa 

seuraaviin toimiin  
  - opettajien palkkaamiseen samanaikaisopettajiksi  
 - ryhmien jakamiseen tai jakotunteihin  
 - avustajien palkkaamiseen  
 Erityisavustusta voidaan myöntää käytettäväksi ainoastaan 

perusopetuksen kasvatus- ja opetushenkilöstön palkkakuluihin. 
Palkattavien henkilöiden tulee työskennellä pääosin 
opetusryhmässä. Opetuspäällikkö ja oppimisen tuen 
erityisasiantuntija ovat valmistelleet lukuvuoden 2025-2026 
perusopetuksen koulukohtaisen hankerahan 195 156 € jakoa 
koskevan suunnitelman yhteistyössä rehtorien kanssa liitteen 1 
mukaisesti.  

 
 Valtion erityisavustus on tarkoitettu tasa-arvoisuuden, 

yhdenvertaisuuden ja lähikouluperiaatteen sekä inklusiivisen 
toimintakulttuurin vahvistamiseen. Valtionavustuksella edistetään 
oppimista, hyvinvointia ja lähipalvelu- ja lähikouluperiaatetta sekä 
lapsen ja oppilaan oikeutta välttämättömään ja riittävän 
varhaiseen tukeen. Myönnetyllä avustuksella edistetään pysyvien 
toimintamallien, rakenteiden ja käytänteiden kehittämistä 
tukemalla opetuksen järjestäjien mahdollisuuksia palkata opettajia 
ja avustajia ensisijaisesti sellaisten perusopetuksen 
opetusryhmien opetuksen toteuttamiseksi ja tueksi, joissa 
tehostetun tuen (oppilaalle on tehty perusopetuslain 16a §:n 
mukainen oppimissuunnitelma) tai erityisen tuen (oppilaalle tehty 
perusopetuslain 17 §:n mukainen kirjallinen päätös) piirissä 
olevan oppilaan/oppilaiden opetus järjestetään osittain tai 
kokonaan yleisopetuksessa tai joissa on erikoissairaanhoidon 
piirissä olevia oppilaita.  
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 Valtion erityisavustusta ei voi käyttää:  
 - toimintaan tai kohteeseen, johon on samalle ajankohdalle 

myönnetty jo valtion erityisavustusta. Valtion erityisavustuksella 
voidaan kuitenkin jatkaa aiemmin aloitettua, erityisavustuksella 
toteutettua vastaavaa toimintaa, joka täyttää yllä mainitut kriteerit 
- samanaikaisesti käytettäväksi vastaavan, aikaisemmille vuosille 
myönnetyn avustuksen, kanssa  

 - toimintaan, jolla varhaiskasvatuksen ja/tai opetuksen järjestäjä 
korvaa jo olemassa olevaa toimintaa, esimerkiksi kohdistaisi 
leikkauksia tai lomautuksia tarveperustaista avustusta käyttävän 
ryhmän toimintaan ja korvaisi ne avustetulla toiminnalla, käyttäisi 
avustusta olemassa olevan kasvatus- tai opetushenkilöstön 
peruspalkkakustannuksiin (lisätunnit hyväksytään)  

 - toimintaan, joka suuntautuu pääosin lapsi- tai opetusryhmätyön 
ulkopuolelle  

 - yksilökohtaisen opiskeluhuollon tehtäviin  
 - kunnan varhaiskasvatuksen perustoiminnan järjestämiseen 

kuten sijaisten ja varahenkilöiden palkkaukseen  
 - henkilöstön koulutuskustannuksiin, toiminnan suunnittelun 

kustannuksiin tai edellä mainittuihin toimiin liittyviin sijaiskuluihin 
 -  ostopalveluihin, jotka kohdistuvat muuhun kuin lapsi- tai 

oppilasryhmässä työskentelevään henkilöstöön  
 - avoimen varhaiskasvatuksen kuluihin toimintaan, joka 

suuntautuu yksinomaan koulutyön tai koulupäivän aikana 
toteutettavan oppilaiden tukemisen ulkopuolelle (kuten perhetyö, 
harrastukset)  

 opetukseen, jolle ei ole opetussuunnitelmassa määriteltyjä 
tavoitteita tai sisältöjä  

 - erityiskoulujen toimintaan tai kokoaikaisten ja pysyvien 
erityisluokkien tai -ryhmien muodostamiseen  

 - aamupäivä-/iltapäivätoimintaan, perusopetukseen valmistavaan 
opetukseen, tutkintokoulukseen valmentavaan (TUVA) 
koulutukseen tai aikuisten perusopetukseen  

 - sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökunnan/opiskeluhuollon 
henkilökunnan palkkakustannuksiin kuten perhetyöntekijät tai -
ohjaajat, kuraattorit, psykologit, terveydenhoitajat, psykiatriset 
sairaanhoitajat, neuropsykiatriset ohjaajat ja valmentajat, ym. 

 - laite- tai materiaalihankintoihin, tilakustannuksiin, 
koulukuljetuksiin, matkakuluihin, elintarvikekuluihin, markkinointi- 
ja edustuskuluihin tai hallintokuluihin  

 
 Nämä rajoitukset koskevat myönnettyä erityisavustusta sekä 

hakijan omarahoitusosuutta.  
 
 
 
Päätös Päätän kohdentaa lukuvuotta 2025-2026 koskevan 

perusopetuksen KOTA 9 (OKM/234/520/2024) avustuksen käytön 
edellä esitetyn ja liitteenä 1 olevan Suunnitelma KOTA 9 rahan 
käytöstä lukuvuonna 2025-2026 mukaisesti. Kulujen kirjaaminen 
Palkkatietoihin liitetään projektinumero 8481, kohdekoodi 4501, 
toiminto 3051 ja koulun kustannuspaikka. 
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 Liite 1. Suunnitelma perusopetuksen KOTA 9 hankerahan 

käytöstä lukuvuonna 2025-2026. 
 
Päätös perustuu Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 23.1.2025 

(OKM/234/520/2024) Vakan ja esi- ja po:n koulutuksellisen tassa-
arvon yhdenvertasuuden ja oppilaiden tuen vahvistaminen 

 Sivistysjohtajan päätös 16.5.2024 § 9 
 Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasääntö 18.2.2025, 

luku 5.2. 
 
 
  

Lipponen Marko 
Opetuspäällikkö 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Jakelu Mäntsälän perusopetuksen rehtorit 
 Oppimisen tuen erityisasiantuntija 
 Pedagoginen TVT-asiantuntija 
 Hallinnon suunnittelija 
 Sivistyslautakunta 

 
 
Tiedoksiantaminen  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on 

lähetetty  
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 

lähetetty 27.6.2025 
 
Pöytäkirjan nähtävänäpito 
 
 Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 27.6.2025 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 
kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Mäntsälän kunta 
Sivistyslautakunta 
Heikinkuja 4 
04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi 
vaihde 019 264 5000 
 
Kirjaamon aukioloajat kunnan kotisivuilla www.mantsala.fi 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
päätös, johon haetaan oikaisua 
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 
 

mailto:kirjaamo@mantsala.fi
http://www.mantsala.fi/
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Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kunnan 
kirjaamosta. 

 
 
 
 


